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Продажа 3-комнатной квартиры
91.5м², 3/17 этаж
13 150 000 ₽

 91.5м²   3   3

Балашиха г., Балашихинский, Ленина проспект, 76

 
Харламов Андрей
Брокер/Владелец АН +7 (906) 069-11-87

kharlamov.andrey@century21.ru

Продаю 3х комнатную квартиру на 3м этаже монолитно-кирпичного дома в ЖК
"Жемчужина Виктории". Общая площадь - 91,2 кв.м. Кухня - 12,4 кв.м. Три
большие изолированные комнаты, окна на две стороны,два санузла,много мест
для хранения. застекленная лоджия. Рядом лес. Хорошая транспортная
доступность. Документы готовы к сделке. Звоните! Арт. 74364490 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-915m2-317-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-915m2-317-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
91.5м², 3/17 этаж
13 150 000 ₽

 91.5м²   3   3

Балашиха г., Балашихинский, Ленина проспект, 76

 
Харламов Андрей
Брокер/Владелец АН +7 (906) 069-11-87

kharlamov.andrey@century21.ru

Продаю 3х комнатную квартиру на 3м этаже монолитно-кирпичного дома в ЖК
"Жемчужина Виктории". Общая площадь - 91,2 кв.м. Кухня - 12,4 кв.м. Три
большие изолированные комнаты, окна на две стороны,два санузла,много мест
для хранения. застекленная лоджия. Рядом лес. Хорошая транспортная
доступность. Документы готовы к сделке. Звоните! Арт. 74364490 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-915m2-317-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

06
) 0

69
-1

1-
87


